
 
      Prefeitura Municipal de Patrocínio 

      Estado de Minas Gerais 
  

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim 

 CEP 38747-050 

1

DECRETO N° 4.157 DE 06 DE JANEIRO DE 2.023. 

 

NOMEIA  MEMBROS DA JUNTA DE JULGAMENTO NA 

ÁREA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA CONFORME 

DETERMINA O DECRETO  MUNICIPAL Nº 4.156 DE 06 DE 

JANEIRO DE 2023. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 

o artigo 4° do Decreto Municipal nº 4.157 de 06 de janeiro de 2023. 

 

DECRETA 

 

Art.  1º - Nomear por meio da presente portaria  como membros da Junta de 

Julgamento na Área de Vigilância Sanitária conforme determina o Decreto  municipal nº 4.156 de 

06 de janeiro de 2023, os seguintes servidores: 

I – Fabiana de Oliveira Bustamante (membro titular) -  Carlos de Assis (suplente); 

II – Paulo Roberto da Silva (membro titular) – Juliamara Fernanda Romão Pires 

(suplente); 

III - Gilberto Martins Junior (membro titular) – Cristiano de Stefani Marquez (suplente); 

 

Art. 2º - Conforme determina o §2º do artigo 4º, do Decreto  municipal nº 4.156 de 06 

de janeiro de 2023,  fica nomeada como presidente da Junta de Julgamento na Área de Vigilância 

Sanitária a servidora pública Fabiana de Oliveira Bustamante. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Patrocínio-MG, 06 de janeiro de 2023. 

 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 


